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Część chwytowa niska klamki drzwiowej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest część chwytowa niska klamki 

drzwiowej. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, kolorystykę i materiał wytworu. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi część chwytowa 

niska klamki drzwiowej, która w górnej szerszej części posiada kształt tulei z 

pierścieniowymi rowkami na obwodzie, przy czym tuleja posiada cztery na-

cięte szczeliny pod kątem prostym względem siebie oraz wycięcie wewnęt-

rzne w kształcie kwadratu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia część chwytową niską klamki drzwiowej w widoku 

z tyłu, fig.2 - w  widoku z boku, fig.3 - w  widoku z przodu, fig.4 - w  rzucie 

perspektywicznym. 

Część chwytowa niska klamki drzwiowej posiada w górnej szerszej części 

kształt tulei z wykonanymi pierścieniowymi rowkami na obwodzie, jak po-

kazano na fig. 1, 2 i 4. Tuleja posiada wykonane cztery nacięte szczeliny pod 

kątem prostym względem siebie oraz wycięcie wewnętrzne w kształcie kwa-

dratu, jak pokazano na fig. 1. Część chwytowa na swojej długości posiada 

wzdłużny układ linii zakończony owalnym łukiem, jak pokazano na fig. 1,2, 

3 i 4. Część chwytowa jest wykonana ze stopu ZL 0410 i może być mosią-



dzowana i pokryta lakierem bezbarwnym, lub mosiądzowana, patynowana i 

pokryta lakierem bezbarwnym lub też miedziowana, patynowana i pokryta 

lakierem bezbarwnym. Może również być lakierowana proszkowo. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi część chwytowa niska klamki 

drzwiowej, która w górnej szerszej części posiada kształt tulei z pierścienio-

wymi rowkami na obwodzie, przy czym tuleja posiada cztery nacięte szcze-

liny pod kątem prostym do siebie oraz wycięcie wewnętrzne w kształcie 

kwadratu. 
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